
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2017 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

w sprawie: ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych Powiatu Poznańskiego w roku 2017. 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 575 ze zmianami)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka 

w Kórniku - Bninie w roku 2017 w wysokości 6346,79 zł. 

§ 2. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Ośrodku 

Wspomagania Rodziny w Kobylnicy w roku 2017 w wysokości 6060,76 zł. 

§ 3. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Domu Rodzinnym w 

Swarzędzu w roku 2017 w wysokości 3172,81 zł. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Wicestarosta Poznański 

(-) Tomasz Łubiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 1412


		2017-02-21T09:35:52+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




